



AZIENDA PER LA MOBILITÀ NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

1251

1315

13/4/21

ESERCIZIO 20 21

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

N. 740

COSMIC

**AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.**

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733

Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE	ESERCIZIO	N. ORDINATIVO	DATA	COD.CASSA	COD.CASSA	IMPORTO ORDINATIVO
	2021	740	07/04/2021			4.891,80

IL CASSIERE**PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:**

COSMIC Srl

VIA CONCHIA 50

70043 MONOPOLI (BA)

Partita IVA: 06683590720 C.F. 06683590720

CC 13.07.0001;

DICONSI EURO: quattromilaottocentonovantuno e 80 / 100

PAGAMENTO: Bonifico

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO D

IBAN: IT26X0850341460000002001444

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. 1523 del 18/12/2020

PAGAMENTO FATTURE N.

1523 CIG Z3E2F0A3E1

IMPORTO LORDO	4.891,80
TOTALE RITENUTE	0,00
IMPORTO	4.891,80

RISULTANZE DELLA GESTIONE DI CASSA		CASSA	CASSA
	IMPORTO LORDO	4.891,80	
	PREVISIONE		
	PROG. ORDINATIVI EMESSI		
ESTREMI DELIBERA			
	DISPONIBILITA'		

VISTO CONTABILITA'

IL DIRIGENTE AMM.VO

IL DIRETTORE

IL PRESIDENTE

Mittente	Destinatario
COSMIC SRL VIA CONCHIA 50 70043 - MONOPOLI - BA - IT P.IVA: IT06683590720 Cod. Fiscale: 06683590720 Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario)	AMAT SPA VIA CESARE BATTISTI, 657 74121 - TARANTO - TA - IT P.IVA: IT00146330733 Codice Ufficio: 5WKJP7T

Dati Fattura			
Natura Documento	Numero	Data	Importo Totale
Fattura	1523	2020-12-18	EUR 5.968,00
Causale			
FATTURA DIFFERITA SPLIT PAYMENT			

Dati ordine acquisto
Ord.1502 Data Ord. 2020-11-06

CIC 23E2FOA3E1 5226/20

Dati DDT
DDT 2695 Data DDT 2020-11-06
DDT 2703 Data DDT 2020-11-06
DDT 2904 Data DDT 2020-11-27
DDT 3078 Data DDT 2020-12-14

Dettaglio linee Fattura						
Articolo	Descrizione	U.M.	Q.tà	Pr. Unitario	Pr. Totale	IVA
15-22569	KIT CONNETTORE 3 VIE COMPLETO MW DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	5	3,90	19,50	22 %
15-21412	TERMINALE FEMMINA MT/TS SERIE 2.3 SEZ. 0.85-1.25mmq DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	50	0,17	8,50	22 %
15-35645	CAPICORDA DI POTENZA SEZ. 35 FORO 6.4 DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	5	0,83	4,15	22 %
69-358417	CAPICORDA DI POTENZA FORO 8 SEZ. 35 DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	19	0,88	16,72	22 %
69-3510519	CAPICORDA DI POTENZA F.10 SEZ. 35 DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	50	0,88	44,00	22 %

Articolo	Descrizione	U.M.	Q.tà	Pr. Unitario	Pr. Totale	IVA
15-91321	CAPICORDA DI POTENZA SEZ.35 FORO13.2 DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	29	0,94	27,26	22 %
69-2723182	CAPICORDA DI POTENZA SEZ. 50 F6 DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	25	0,95	23,75	22 %
69-2623181	CAPICORDA DI POTENZA SEZ. 50 F8 DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	50	0,96	48,00	22 %
15-2823181	CAPICORDA DI POTENZA SEZ. 50 F13.2 DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	33	1,05	34,65	22 %
15-65251	CAPICORDA DI POTENZA FORO 8 SEZ. 70mmq DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	50	1,40	70,00	22 %
15-107025	CAPICORDA DI POTENZA FORO 10 SEZ. 70mmq DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	5	1,44	7,20	22 %
15-181336	CAPICORDA DI POTENZA F13.2 SEZ. 70mmq DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	35	1,55	54,25	22 %
15-32131	GUAINA TERMORESTRINGENTE 6:1 C/ADESIVO INTERNO MIS. 33.0-5.5 MT0.97 DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	4	14,20	56,80	22 %
15-50300	GUAINA TERMORESTRINGENTE 6:1 88.9-17.1 CON ADESIVO INTERNO L=1.2MT DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	1	44,00	44,00	22 %
15-306001	GUAINA TERMORESTRINGENTE 6:1 119.4-22.9 CON ADESIVO INTERNO L=1.2MT DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	3	56,00	168,00	22 %
15-307001	GUAINA TERMORESTRINGENTE 6:1 235.0-40.0 CON ADESIVO INTERNO L=1.2MT DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	1	168,00	168,00	22 %
15-61435	TERMINALE MASCHIO MCP SEZ. 0.5-1.00mmq DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	50	0,11	5,50	22 %
15-81435	TERMINALE MASCHIO MCP 2.8 SEZ. 0.5-2.0mmq DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	50	0,28	14,00	22 %
15-71435	TERMINALE FEMMINA MCP 2.8 SEZ.0.5-1.0mm q DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	50	0,18	9,00	22 %
15-15258	TERMINALE FEMMINA MCP 1.5 SEZ. 0.5-1.0mm DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	50	0,12	6,00	22 %
95-99580	GUARNIZIONE IN GOMMA SILICONATA GIALLA 1.5-2.4 DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	50	0,06	3,00	22 %

Articolo	Descrizione	U.M.	Q.tà	Pr. Unitario	Pr. Totale	IVA
15-12794	GUARNIZIONE GIALLA MT SEZ 0.75-1 DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	50	0,10	5,00	22 %
15-4088055	ESTRATTORE PER TERMINALI CENTRALINE DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	1	31,00	31,00	22 %
69-55197	TERMINALE MASCHIO SERIE 2.5 SEZ 1-2.5 DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	50	0,40	20,00	22 %
69-59279403	TERMINALE FEMMINA JPT CON MOLLE DI TENU TA SEZ 0.5-1.0 DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	100	0,13	13,00	22 %
69-828904	GOMMINO PASSACAVO BLU SERIE TIMER 1,2-2,1 MMQ DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	200	0,08	16,00	22 %
69-553280	TERMINALE MASCHIO JPT SEZ 0.5-1.0mmq DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	100	0,18	18,00	22 %
69-986228	KIT CONNETTORE JPT CON MOLLE LATERALI DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	15	2,80	42,00	22 %
15-65665	KIT CONNETTORE PF JPT 2 VIE DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	15	1,85	27,75	22 %
95-083258	TERMINALE MASCHIO SS 1.5 DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	100	0,05	5,00	22 %
95-073258	TERMINALE FEMMINA SS 1.5 DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	100	0,06	6,00	22 %
15-010312	KIT CONNETTORE 2 VIE PM C/TERM. CAPP. GUARNIZ DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	50	1,50	75,00	22 %
15-010212	KIT CONNETTORE PF 2 VIE C/TERM. CAPP. GUARN. DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	50	1,50	75,00	22 %
15-040125	KIT CONNETTORE PM 3 VIE C/CAPP TERM GUARN DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	50	1,60	80,00	22 %
15-030125	KIT CONNETTORE PF 3 VIE C/CAPP TERM GUARN DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	50	1,78	89,00	22 %
69-52369	NASTRO ADESIVO TELATO NON ISOLANTE 0.24X 19X25 DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	10	4,10	41,00	22 %
15-62009	ESTRATTORE PER SECONDARY LOCK DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	1	29,00	29,00	22 %
51-504015	TERMINALE AD OCCHIELLO FORO 4 0.5-1.5 DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	50	0,15	7,50	22 %

Articolo	Descrizione	U.M.	Q.tà	Pr. Unitario	Pr. Totale	IVA
15-24152	TERMINALE AD OCCHIELLO FORO 5 SEZ. 1.0- 2.5mmq OTTONE STAGNATO DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	100	0,12	12,00	22 %
15-01043	TERMINALI AD OCCHIELLO D. 8 2-4 OTTONATO DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	100	0,12	12,00	22 %
15-02412	TERMINALE MASCHIO CIRCOLARE 1.5 SEZ. 1-2.5mmq DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	50	0,28	14,00	22 %
15-25877	TERMINALI FEMMINA SMA 1.5 0.35-0.75 DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	25	0,13	3,25	22 %
69-51248	TERMINALE FEMMINA SMA 2.8 0.35-0.75 DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	50	0,20	10,00	22 %
77-10736	CAVO F3 T3-125 SEZ. 1.0mmq PVC BIANCO DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	METRI	200	0,15	30,00	22 %
15-70035	CAVO F3 T3 NERO SEZ. 1.0MMQ 11.0 A (SEZIONE RIDOTTA) DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	METRI	200	0,15	30,00	22 %
69-14003	CAVO F3 T3 GIALLO SEZ. 1.0MMQ 11.0 A (SEZIONE RIDOTTA) DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	METRI	200	0,15	30,00	22 %
69-32035	CAVO F3 BLU RAL 5010 SEZ. 1.00MMQ (SEZIONE RIDOTTA) DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	METRI	200	0,15	30,00	22 %
15-301022	CAVO F3 T3 MARRONE SEZ. 1.0mmq 11.0 A (SEZIONE RIDOTTA) DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	METRI	200	0,15	30,00	22 %
15-31025	CAVO F3 T3 VERDE SEZ. 1.0MMQ 11.0 A (SEZIONE RIDOTTA) DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	METRI	200	0,15	30,00	22 %
15-51335	CAVO F3 ROSA SEZ. 1 (SEZIONE RIDOTTA) DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	METRI	200	0,15	30,00	22 %
SG80 SP2.5 76	ROCCHETTI CARTONE GRIGIO SMON 200X76X80 SP2,5 DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	7	1,05	7,35	22 %
69-392368	KIT CONNETTORE PF 4 VIE CIRCOLARE PER TERMINALI D. 2.5 DDT 2703 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	1	4,70	4,70	22 %
69-392468	KIT CONNETTORE CIRCOLARE PM 4 VIE C/CORAZZA DDT 2703 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	5	7,80	39,00	22 %
15-46231	CONNETTORE PM 2 VIE JPT NERO DDT 2703 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	15	1,30	19,50	22 %

Articolo	Descrizione	U.M.	Q.tà	Pr. Unitario	Pr. Totale	IVA
95- 716655	KIT CONNETTORE PM JPT 2VIE DDT 2703 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	15	2,95	44,25	22 %
15-00666	KIT CONNETTORE P.F. 3 VIE JPT DDT 2703 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	1	4,95	4,95	22 %
15-98567	KIT CONNETTORE PF 4 VIE SR.JPT DDT 2703 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	1	6,50	6,50	22 %
69- 986228	KIT CONNETTORE JPT CON MOLLE LATERALI DDT 2703 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	15	2,80	42,00	22 %
69- 392368	KIT CONNETTORE PF 4 VIE CIRCOLARE PER TERMINALI D. 2.5 Ord. 1502 Data Ord. 2020-11-06 DDT 2904 Data DDT 2020-11-27	Pezzi	4	4,70	18,80	22 %
15-22569	KIT CONNETTORE 3 VIE COMPLETO MW Ord. 1502 Data Ord. 2020-11-06 DDT 2904 Data DDT 2020-11-27	Pezzi	25	3,90	97,50	22 %
15-35645	CAPICORDA DI POTENZA SEZ. 35 FORO 6.4 Ord. 1502 Data Ord. 2020-11-06 DDT 2904 Data DDT 2020-11-27	Pezzi	45	0,83	37,35	22 %
69- 358417	CAPICORDA DI POTENZA FORO 8 SEZ. 35 Ord. 1502 Data Ord. 2020-11-06 DDT 2904 Data DDT 2020-11-27	Pezzi	31	0,88	27,28	22 %
15-91321	CAPICORDA DI POTENZA SEZ. 35 FORO 13.2 Ord. 1502 Data Ord. 2020-11-06 DDT 2904 Data DDT 2020-11-27	Pezzi	21	0,94	19,74	22 %
69- 2723182	CAPICORDA DI POTENZA SEZ. 50 F6 Ord. 1502 Data Ord. 2020-11-06 DDT 2904 Data DDT 2020-11-27	Pezzi	25	0,95	23,75	22 %
69- 2723181	CAPICORDA DI POTENZA SEZ. 50 F10 Ord. 1502 Data Ord. 2020-11-06 DDT 2904 Data DDT 2020-11-27	Pezzi	50	0,98	49,00	22 %
15- 2823181	CAPICORDA DI POTENZA SEZ. 50 F13.2 Ord. 1502 Data Ord. 2020-11-06 DDT 2904 Data DDT 2020-11-27	Pezzi	17	1,05	17,85	22 %
15- 107025	CAPICORDA DI POTENZA FORO 10 SEZ. 70mmq Ord. 1502 Data Ord. 2020-11-06 DDT 2904 Data DDT 2020-11-27	Pezzi	45	1,44	64,80	22 %
15- 181336	CAPICORDA DI POTENZA F13.2 SEZ. 70mmq Ord. 1502 Data Ord. 2020-11-06 DDT 2904 Data DDT 2020-11-27	Pezzi	15	1,55	23,25	22 %
15-32131	GUAINA TERMORESTRINGENTE 6:1 C/ADESIVO INTERNO MIS. 33.0-5.5 MT0.97 Ord. 1502 Data Ord. 2020-11-06 DDT 2904 Data DDT 2020-11-27	Pezzi	6	14,20	85,20	22 %
15-32130	GUAINA TERMOREST. 6:1 C/ADES. INTER.MIS. 19.0-3.2 MT1.22 Ord. 1502 Data Ord. 2020-11-06 DDT 2904 Data DDT 2020-11-27	Pezzi	10	10,40	104,00	22 %
15- 4088055	ESTRATTORE PER TERMINALI CENTRALINE Ord. 1502 Data Ord. 2020-11-06 DDT 2904 Data DDT 2020-11-27	Pezzi	1	31,00	31,00	22 %

Articolo	Descrizione	U.M.	Q.tà	Pr. Unitario	Pr. Totale	IVA
15-22214	KIT CONNETTORE PF 5 VIE PER ALTERNATORI 90° LEVA METALLICA Ord. 1502 Data Ord. 2020-11-06 DDT 2904 Data DDT 2020-11-27	Pezzi	5	10,80	54,00	22 %
69-55201	TERMINALE FEMMINA SERIE 2.5 SEZ 1-2.5 Ord. 1502 Data Ord. 2020-11-06 DDT 2904 Data DDT 2020-11-27	Pezzi	50	0,30	15,00	22 %
95-903112	TERMINALI SCATOLATI SEZ. 1.5-2.5mmq Ord. 1502 Data Ord. 2020-11-06 DDT 2904 Data DDT 2020-11-27	Pezzi	100	0,55	55,00	22 %
15-62009	ESTRATTORE PER SECONDARY LOCK Ord. 1502 Data Ord. 2020-11-06 DDT 2904 Data DDT 2020-11-27	Pezzi	1	29,00	29,00	22 %
15-22019	ESTRATTORE PER TERMINALI CENTRALINA Ord. 1502 Data Ord. 2020-11-06 DDT 2904 Data DDT 2020-11-27	Pezzi	2	34,00	68,00	22 %
15-162001	ESTRATTORE PER TERMINALI DI SEGNALE Ord. 1502 Data Ord. 2020-11-06 DDT 2904 Data DDT 2020-11-27	Pezzi	3	27,00	81,00	22 %
15-00042	ESTRATTORE PER TERMINALI JPT Ord. 1502 Data Ord. 2020-11-06 DDT 2904 Data DDT 2020-11-27	Pezzi	3	31,00	93,00	22 %
15-40042	ESTRATTORE PER TERMINALI TE Ord. 1502 Data Ord. 2020-11-06 DDT 2904 Data DDT 2020-11-27	Pezzi	3	33,00	99,00	22 %
95-604025	ESTRATTORE PER TERMINALI SCATOLATI Ord. 1502 Data Ord. 2020-11-06 DDT 2904 Data DDT 2020-11-27	Pezzi	2	44,00	88,00	22 %
51-504015	TERMINALE AD OCCHIELLO FORO 4 0.5-1.5 Ord. 1502 Data Ord. 2020-11-06 DDT 2904 Data DDT 2020-11-27	Pezzi	50	0,15	7,50	22 %
55-715155	TERMINALI AD OCCHIELLO FORO D.6 OTTONATO SEZ 1.0-2.5mmq Ord. 1502 Data Ord. 2020-11-06 DDT 2904 Data DDT 2020-11-27	Pezzi	100	0,08	8,00	22 %
69-92999	TERMINALE FEMMINA 1.5MM TOP SP SEZ 1-2 .5mmq Ord. 1502 Data Ord. 2020-11-06 DDT 2904 Data DDT 2020-11-27	Pezzi	50	0,25	12,50	22 %
15-14526	ESTRATTORE PER TERMINALI CIRCOLARI 1.5 Ord. 1502 Data Ord. 2020-11-06 DDT 2904 Data DDT 2020-11-27	Pezzi	1	47,00	47,00	22 %
15-25877	TERMINALI FEMMINA SMA 1.5 0.35-0.75 Ord. 1502 Data Ord. 2020-11-06 DDT 2904 Data DDT 2020-11-27	Pezzi	25	0,13	3,25	22 %
69-51249	TERMINALI MASCHIO SMA 2.8 SEZ 0.35-0.7 5 Ord. 1502 Data Ord. 2020-11-06 DDT 2904 Data DDT 2020-11-27	Pezzi	50	0,20	10,00	22 %
15-24045	TERMINALI MASCHI SMA 1.5 SEZ 0.35-0.75 Ord. 1502 Data Ord. 2020-11-06 DDT 2904 Data DDT 2020-11-27	Pezzi	50	0,13	6,50	22 %
15-954456	KIT CONNETTORE PM JPT 3 VIE Ord. 1502 Data Ord. 2020-11-06 DDT 2904 Data DDT 2020-11-27	Pezzi	15	5,18	77,70	22 %

Articolo	Descrizione	U.M.	Q.tà	Pr. Unitario	Pr. Totale	IVA
15-00666	KIT CONNETTORE P.F. 3 VIE JPT. Ord. 1502 Data Ord. 2020-11-06 DDT 2904 Data DDT 2020-11-27	Pezzi	14	4,95	69,30	22 %
15-98567	KIT CONNETTORE PF 4 VIE SR.JPT Ord. 1502 Data Ord. 2020-11-06 DDT 2904 Data DDT 2020-11-27	Pezzi	9	6,50	58,50	22 %
15-304001	GUAINA TERMORESTRINGENTE 6:1 69.8-11.7 CON ADESIVO INTERNO L=1.2MT Ord. 1502 Data Ord. 2020-11-06 DDT 2904 Data DDT 2020-11-27	Pezzi	10	39,50	395,00	22 %
15-306001	GUAINA TERMORESTRINGENTE 6:1 119.4-22.9 CON ADESIVO INTERNO L=1.2MT Ord. 1502 Data Ord. 2020-11-06 DDT 2904 Data DDT 2020-11-27	Pezzi	7	56,00	392,00	22 %
15-32132	GUAINA TERMOREST. 6:1 C/ADES. INTER.MIS. 44.4-7.4 MT1.22 Ord. 1502 Data Ord. 2020-11-06 DDT 2904 Data DDT 2020-11-27	Pezzi	4	15,60	62,40	22 %
15-80024	ESTRATTORE PER TERMINALI Ord. 1502 Data Ord. 2020-11-06 DDT 2904 Data DDT 2020-11-27	Pezzi	2	43,00	86,00	22 %
15-22019	ESTRATTORE PER TERMINALI CENTRALINA Ord. 1502 Data Ord. 2020-11-06 DDT 2904 Data DDT 2020-11-27	Pezzi	1	34,00	34,00	22 %
55-8703550	ESTRATTORE PER TERMINALI SERIE D. 1.6 Ord. 1502 Data Ord. 2020-11-06 DDT 2904 Data DDT 2020-11-27	Pezzi	2	31,00	62,00	22 %
15-50300	GUAINA TERMORESTRINGENTE 6:1 88.9-17.1 CON ADESIVO INTERNO L=1.2MT Ord. 1502 Data Ord. 2020-11-06 DDT 3078 Data DDT 2020-12-14	Pezzi	9	44,00	396,00	22 %
15-32132	GUAINA TERMOREST. 6:1 C/ADES. INTER.MIS. 44.4-7.4 MT1.22 Ord. 1502 Data Ord. 2020-11-06 DDT 3078 Data DDT 2020-12-14	Pezzi	6	15,60	93,60	22 %
15-14526	ESTRATTORE PER TERMINALI CIRCOLARI 1.5 Ord. 1502 Data Ord. 2020-11-06 DDT 3078 Data DDT 2020-12-14	Pezzi	1	47,00	47,00	22 %

Dati Trasporto	
Dati Anagrafici Vettore	Indirizzo Resa

Dati Colli

--	--

Dati Riepilogo			
Natura/Esigibilità IVA	Al. IVA	Imponibile	Imposta
S (scissione dei pagamenti)	22 %	4.891,80	1.076,20

Dati pagamento					
Condizioni Pagamento	Modalità	Data Scadenza	Importo	Istituto	IBAN
Pagamento completo					
	Bonifico	2021-02-28	EUR 4.891,80	BCC CONVERSANO	IT26X0850341460000002001444

Dati Trasmittente: IT05006900962 - Progressivo Invio: kweid03754

Versione Style 2.8.2

RIC	N.IVA 3300
DATA DI REGISTR. 29 DIC. 2020	

FATTURAELETTRONICA

Id SDI:4282766101 Data SDI: 28/12/2020 13:38

Formato Trasmissione: FPR12

Mittente	Destinatario
COSMIC SRL VIA CONCHIA 50 70043 - MONOPOLI - BA - IT P.IVA: IT06683590720 Cod. Fiscale: 06683590720 Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario)	AMAT SPA VIA CESARE BATTISTI, 657 74121 - TARANTO - TA - IT P.IVA: IT00146330733 Codice Ufficio: 5WKJP7T

Dati Fattura			
Natura Documento	Numero	Data	Importo Totale
Fattura	1523	2020-12-18	EUR 5.968,00
Causale			
FATTURA DIFFERITA SPLIT PAYMENT			

Dati ordine acquisto
Ord.1502 Data Ord. 2020-11-06

CIC 23E2FOA3E1 5226/20

Dati DDT
DDT 2695 Data DDT 2020-11-06
DDT 2703 Data DDT 2020-11-06
DDT 2904 Data DDT 2020-11-27
DDT 3078 Data DDT 2020-12-14

Dettaglio linee Fattura						
Articolo	Descrizione	U.M.	Q.tà	Pr. Unitario	Pr. Totale	IVA
15-22569	KIT CONNETTORE 3 VIE COMPLETO MW DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	5	3,90	19,50	22 %
15-21412	TERMINALE FEMMINA MT/TS SERIE 2.3 SEZ 0.85-1.25mmq DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	50	0,17	8,50	22 %
15-35645	CAPICORDA DI POTENZA SEZ 35 FORO 6.4 DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	5	0,83	4,15	22 %
69-358417	CAPICORDA DI POTENZA FORO 8 SEZ 35 DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	19	0,88	16,72	22 %
69-3510519	CAPICORDA DI POTENZA F.10-SEZ 35 DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	50	0,88	44,00	22 %

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
 verifica condizione, ordine e contratto

Contr. Rep. n° del

Conv. n° del

Determ. A.D. n° del

Delib. C.A. n° del

Data scadenza pagamento

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO

IL RESP. UNITA' CONTRATTI
 per supervisione

DATA FIRMA

UFFICIO RAGIONERIA
 verifica dati contabili

data scadenza pagamento indicata in fattura

data scadenza di pagamento presunta

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO
 per supervisione

DATA FIRMA

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
 verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
 verifica conferimento incarico

Conferimento del Prot.

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA

UFFICIO PERSONALE
 verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

IL RESP. UNITA' PERSONALE
 per supervisione

DATA FIRMA

UFFICIO MAGAZZINO
 verifica quantità, documenti e condizioni contrattuali

Contr. Rep. n. del

Delib. C.A. n. del

Delib. C.A. n. del

Delib. C.A. n. del

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

IL RESP. UNITA' TECNICA
 per supervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

UFFICIO TECNICO
 verifica perfetta esecuzione lavori

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
 per supervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

NOTE:

Articolo	Descrizione	U.M.	Q.tà	Pr. Unitario	Pr. Totale	IVA
15-91321	CAPICORDA DI POTENZA SEZ.35 FORO13.2 DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	29	0,94	27,26	22 %
69-2723182	CAPICORDA DI POTENZA SEZ. 50 F6 DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	25	0,95	23,75	22 %
69-2623181	CAPICORDA DI POTENZA SEZ. 50 F8 DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	50	0,96	48,00	22 %
15-2823181	CAPICORDA DI POTENZA SEZ. 50 F13.2 DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	33	1,05	34,65	22 %
15-65251	CAPICORDA DI POTENZA FORO 8 SEZ. 70mmq DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	50	1,40	70,00	22 %
15-107025	CAPICORDA DI POTENZA FORO 10 SEZ. 70mmq DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	5	1,44	7,20	22 %
15-181336	CAPICORDA DI POTENZA F13.2 SEZ. 70mmq DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	35	1,55	54,25	22 %
15-32131	GUAINA TERMORESTRINGENTE 6:1 C/ADESIVO INTERNO MIS. 33.0-5.5 MT0.97 DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	4	14,20	56,80	22 %
15-50300	GUAINA TERMORESTRINGENTE 6:1 65.0-17.1 CON ADESIVO INTERNO L=1.2MT DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	1	44,00	44,00	22 %
15-306001	GUAINA TERMORESTRINGENTE 6:1 119.4-22.9 CON ADESIVO INTERNO L=1.2MT DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	3	56,00	168,00	22 %
15-307001	GUAINA TERMORESTRINGENTE 6:1 235.0-40.0 CON ADESIVO INTERNO L=1.2MT DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	1	168,00	168,00	22 %
15-61435	TERMINALE MASCHIO MCP SEZ. 0.5-1.00mmq DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	50	0,11	5,50	22 %
15-81435	TERMINALE MASCHIO MCP 2.8 SEZ. 0.5-2.0mmq DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	50	0,28	14,00	22 %
15-71435	TERMINALE FEMMINA MCP 2.8 SEZ. 0.5-1.0mmq DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	50	0,18	9,00	22 %
15-15258	TERMINALE FEMMINA MCP 1.5 SEZ. 0.5-1.0mm DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	50	0,12	6,00	22 %
95-99580	GUARNIZIONE IN GOMMA SILICONATA GIALLA 1.5-2.4 DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	50	0,06	3,00	22 %

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI verifica condizione, ordine e contratto	
Contr. Rep. n° _____ del _____	
Conv. n° _____ del _____	
Determ. A.D. n° _____ del _____	
Delib. C.A. n° _____ del _____	
Data scadenza pagamento _____	
DATA _____	L'ADDETTO AL RISCONTRO _____
IL RESP. UNITA' CONTRATTI per supervisione	
DATA _____	FIRMA _____

UFFICIO RAGIONERIA verifica dati contabili	
data scadenza pagamento indicata in fattura _____	
data scadenza di pagamento presunta _____	
DATA _____	FIRMA DEL RESPONSABILE _____
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO per supervisione	
DATA _____	FIRMA _____

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA verifica dati tecnici	
Data scadenza pagamento _____	
DATA _____	FIRMA _____

UNITA' AA.GG. E PP.RR. verifica conferimento incarico	
Conferimento del Prot.....	
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.	
DATA _____	FIRMA _____

UFFICIO PERSONALE verifica visite di accertamento sanitario del personale	
Data scadenza pagamento _____	
DATA _____	FIRMA DEL RESPONSABILE _____
IL RESP. UNITA' PERSONALE per supervisione	
DATA _____	FIRMA _____

UFFICIO MAGAZZINO verifica quantità, documenti e condizioni contrattuali	
Contr. Rep. n. _____ del _____	
Delib. C.A. n. _____ del _____	
Delib. C.A. n. _____ del _____	
Delib. C.A. n. _____ del _____	
Data scadenza pagamento _____	
DATA _____	FIRMA DEL RESPONSABILE _____
IL RESP. UNITA' TECNICA per supervisione	
DATA _____	FIRMA DEL RESPONSABILE _____

UFFICIO TECNICO verifica perfetta esecuzione lavori	
Data scadenza pagamento _____	
DATA _____	FIRMA DEL RESPONSABILE _____
IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA per supervisione	
DATA _____	FIRMA DEL RESPONSABILE _____

NOTE:

Articolo	Descrizione	U.M.	Q.tà	Pr. Unitario	Pr. Totale	IVA
15-12794	GUARNIZIONE GIALLA MT SEZ. 0.75-1 DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	50	0,10	5,00	22 %
15-4088055	ESTRATTORE PER TERMINALI CENTRALINE DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	1	31,00	31,00	22 %
69-55197	TERMINALE MASCHIO SERIE 2.5 SEZ. 1-2.5 DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	50	0,40	20,00	22 %
69-59279403	TERMINALE FEMMINA JPT CON MOLLE DI TENU TA SEZ. 0.5-1.0 DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	100	0,13	13,00	22 %
69-828904	GOMMINO PASSACAVO BLU SERIE TIMER 1,2-2,1 MMQ DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	200	0,08	16,00	22 %
69-553280	TERMINALE MASCHIO JPT SEZ. 0.5-1.0mmq DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	100	0,18	18,00	22 %
69-996228	KIT CONNETTORE JPT CON MOLLE LATERALI DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	15	2,80	42,00	22 %
15-65665	KIT CONNETTORE PF JPT 2 VIE DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	15	1,85	27,75	22 %
95-083258	TERMINALE MASCHIO SS 1.5 DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	100	0,05	5,00	22 %
95-073258	TERMINALE FEMMINA SS 1.5 DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	100	0,06	6,00	22 %
15-010312	KIT CONNETTORE 2 VIE PM C/TERM. CAPP. GUARNIZ DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	50	1,50	75,00	22 %
15-010212	KIT CONNETTORE PF 2 VIE C/TERM. CAPP. GUARN. DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	50	1,50	75,00	22 %
15-040125	KIT CONNETTORE PM 3 VIE C/CAPP TERM GUARN DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	50	1,60	80,00	22 %
15-030125	KIT CONNETTORE PF 3 VIE C/CAPP TERM GUARN DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	50	1,78	89,00	22 %
69-52369	NASTRO ADESIVO TELATO NON ISOLANTE 0.24X 19X25 DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	10	4,10	41,00	22 %
15-62009	ESTRATTORE PER SECONDARY LOCK DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	1	29,00	29,00	22 %
51-504015	TERMINALE AD OCCHIELLO FORO 4 0.5-1.5 DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	50	0,15	7,50	22 %

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI verifica condizione, ordine e contratto	
Contr. Rep. n° _____ del _____	
Conv. n° _____ del _____	
Determ. A.D. n° _____ del _____	
Delib. C.A. n° _____ del _____	
Data scadenza pagamento _____	
DATA _____	L'ADDETTO AL RISCONTRO _____
IL RESP. UNITA' CONTRATTI per supervisione	
DATA _____	FIRMA _____

UFFICIO RAGIONERIA verifica dati contabili	
data scadenza pagamento indicata in fattura _____	
data scadenza di pagamento presunta _____	
DATA _____	FIRMA DEL RESPONSABILE _____
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO per supervisione	
DATA _____	FIRMA _____

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA verifica dati tecnici	
Data scadenza pagamento _____	
DATA _____	FIRMA _____

UNITA' AA.GG. E PP.RR. verifica conferimento incarico	
Conferimento del Prot.	
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.	
DATA _____	FIRMA _____

UFFICIO PERSONALE verifica visite di accertamento sanitario del personale	
Data scadenza pagamento _____	
DATA _____	FIRMA DEL RESPONSABILE _____
IL RESP. UNITA' PERSONALE per supervisione	
DATA _____	FIRMA _____

UFFICIO MAGAZZINO verifica quantità, documenti e condizioni contrattuali	
Contr. Rep. n. _____ del _____	
Delib. C.A. n. _____ del _____	
Delib. C.A. n. _____ del _____	
Delib. C.A. n. _____ del _____	
Data scadenza pagamento _____	
DATA _____	FIRMA DEL RESPONSABILE _____
IL RESP. UNITA' TECNICA per supervisione	
DATA _____	FIRMA DEL RESPONSABILE _____

UFFICIO TECNICO verifica perfetta esecuzione lavori	
Data scadenza pagamento _____	
DATA _____	FIRMA DEL RESPONSABILE _____
IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA per supervisione	
DATA _____	FIRMA DEL RESPONSABILE _____

NOTE:

Articolo	Descrizione	U.M.	Q.tà	Pr. Unitario	Pr. Totale	IVA
15-24152	TERMINALE AD OCCHIELLO FORO 5 SEZ. 1.0- 2.5mmq OTTONE STAGNATO DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	100	0,12	12,00	22 %
15-01043	TERMINALI AD OCCHIELLO D. 8 2-4 OTTONATO DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	100	0,12	12,00	22 %
15-02412	TERMINALE MASCHIO CIRCOLARE 1.5 SEZ. 1-2.5mmq DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	50	0,28	14,00	22 %
15-25877	TERMINALI FEMMINA SMA 1.5 0.35-0.75 DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	25	0,13	3,25	22 %
69-51248	TERMINALE FEMMINA SMA 2.8 0.35-0.75 DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	50	0,20	10,00	22 %
77-10736	CAVO F3 T3-125 SEZ. 1.0mmq PVC BIANCO DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	METRI	200	0,15	30,00	22 %
15-70035	CAVO F3 T3 NERO SEZ. 1.0MMQ 11.0 A (SEZIONE RIDOTTA) DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	METRI	200	0,15	30,00	22 %
69-14003	CAVO F3 T3 GIALLO SEZ. 1.0MMQ 11.0 A (SEZIONE RIDOTTA) DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	METRI	200	0,15	30,00	22 %
69-32035	CAVO F3 BLU RAL 5010 SEZ. 1.00MMQ (SEZIONE RIDOTTA) DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	METRI	200	0,15	30,00	22 %
15-301022	CAVO F3 T3 MARRONE SEZ. 1.0mmq 11.0 A (SEZIONE RIDOTTA) DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	METRI	200	0,15	30,00	22 %
15-31025	CAVO F3 T3 VERDE SEZ. 1.0MMQ 11.0 A (SEZIONE RIDOTTA) DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	METRI	200	0,15	30,00	22 %
15-51335	CAVO F3 ROSA SEZ. 1 (SEZIONE RIDOTTA) DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	METRI	200	0,15	30,00	22 %
SG80 SP2.5 76	ROCCHETTI CARTONE GRIGIO SMON 200X76X80 SP2,5 DDT 2695 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	7	1,05	7,35	22 %
69-392368	KIT CONNETTORE PF 4 VIE CIRCOLARE PER TERMINALI D. 2.5 DDT 2703 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	1	4,70	4,70	22 %
69-392468	KIT CONNETTORE CIRCOLARE PM 4 VIE C/CORAZZA DDT 2703 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	5	7,80	39,00	22 %
15-46231	CONNETTORE PM 2 VIE JPT NERO DDT 2703 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	15	1,30	19,50	22 %

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
 verifica condizione, ordine e contratto

Contr. Rep. n° del

Conv. n° del

Determ. A.D. n° del

Delib. C.A. n° del

Data scadenza pagamento

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO

IL RESP. UNITA' CONTRATTI
 per supervisione

DATA FIRMA

UFFICIO RAGIONERIA
 verifica dati contabili

data scadenza pagamento indicata in fattura

data scadenza di pagamento presunta

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO
 per supervisione

DATA FIRMA

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
 verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
 verifica conferimento incarico

Conferimento del Prot.....

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA

UFFICIO PERSONALE

verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

IL RESP. UNITA' PERSONALE
 per supervisione

DATA FIRMA

UFFICIO MAGAZZINO

verifica quantità, documenti e condizioni contrattuali

Contr. Rep. n. del

Delib. C.A. n. del

Delib. C.A. n. del

Delib. C.A. n. del

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

IL RESP. UNITA' TECNICA
 per supervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

UFFICIO TECNICO
 verifica perfetta esecuzione lavori

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
 per supervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

NOTE:

Articolo	Descrizione	U.M.	Q.tà	Pr. Unitario	Pr. Totale	IVA
95-716655	KIT CONNETTORE PM JPT 2VIE DDT 2703 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	15	2,95	44,25	22 %
15-00666	KIT CONNETTORE P.F. 3 VIE JPT DDT 2703 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	1	4,95	4,95	22 %
15-98567	KIT CONNETTORE PF 4 VIE SR.JPT DDT 2703 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	1	6,50	6,50	22 %
69-986228	KIT CONNETTORE JPT CON MOLLE LATERALI DDT 2703 Data DDT 2020-11-06	Pezzi	15	2,80	42,00	22 %
69-392368	KIT CONNETTORE PF 4 VIE CIRCOLARE PER TERMINALI D. 2,5 Ord. 1502 Data Ord. 2020-11-06 DDT 2904 Data DDT 2020-11-27	Pezzi	4	4,70	18,80	22 %
15-22569	KIT CONNETTORE 3 VIE COMPLETO MW Ord. 1502 Data Ord. 2020-11-06 DDT 2904 Data DDT 2020-11-27	Pezzi	25	3,90	97,50	22 %
15-35845	CAPICORDA DI POTENZA SEZ. 35 FORO 6,4 Ord. 1502 Data Ord. 2020-11-06 DDT 2904 Data DDT 2020-11-27	Pezzi	45	0,83	37,35	22 %
69-358417	CAPICORDA DI POTENZA FORO 8 SEZ. 35 Ord. 1502 Data Ord. 2020-11-06 DDT 2904 Data DDT 2020-11-27	Pezzi	31	0,88	27,28	22 %
15-91321	CAPICORDA DI POTENZA SEZ. 35 FORO 13,2 Ord. 1502 Data Ord. 2020-11-06 DDT 2904 Data DDT 2020-11-27	Pezzi	21	0,94	19,74	22 %
69-2723182	CAPICORDA DI POTENZA SEZ. 50 F6 Ord. 1502 Data Ord. 2020-11-06 DDT 2904 Data DDT 2020-11-27	Pezzi	25	0,95	23,75	22 %
69-2723181	CAPICORDA DI POTENZA SEZ. 50 F10 Ord. 1502 Data Ord. 2020-11-06 DDT 2904 Data DDT 2020-11-27	Pezzi	50	0,98	49,00	22 %
15-2823181	CAPICORDA DI POTENZA SEZ. 50 F13,2 Ord. 1502 Data Ord. 2020-11-06 DDT 2904 Data DDT 2020-11-27	Pezzi	17	1,05	17,85	22 %
15-107025	CAPICORDA DI POTENZA FORO 10 SEZ. 70mmq Ord. 1502 Data Ord. 2020-11-06 DDT 2904 Data DDT 2020-11-27	Pezzi	45	1,44	64,80	22 %
15-181336	CAPICORDA DI POTENZA F13,2 SEZ. 70mmq Ord. 1502 Data Ord. 2020-11-06 DDT 2904 Data DDT 2020-11-27	Pezzi	15	1,55	23,25	22 %
15-32131	GUAINA TERMORESTRINGENTE 6:1 C/ADESIVO INTERNO MIS. 33.0-5.5 MT0.97 Ord. 1502 Data Ord. 2020-11-06 DDT 2904 Data DDT 2020-11-27	Pezzi	6	14,20	85,20	22 %
15-32130	GUAINA TERMOREST. 6:1 C/ADES. INTER.MIS. 19.0-3.2 MT1.22 Ord. 1502 Data Ord. 2020-11-06 DDT 2904 Data DDT 2020-11-27	Pezzi	10	10,40	104,00	22 %
15-4088055	ESTRATTORE PER TERMINALI CENTRALINE Ord. 1502 Data Ord. 2020-11-06 DDT 2904 Data DDT 2020-11-27	Pezzi	1	31,00	31,00	22 %

Articolo	Descrizione	U.M.	Qtà	Pr. Unitario	Pr. Totale	IVA
15-22214	KIT CONNETTORE PF 5 VIE PER ALTERNATORI 90° LEVA METALLICA Ord. 1502 Data Ord. 2020-11-06 DDT 2904 Data DDT 2020-11-27	Pezzi	5	10,80	54,00	22 %
69-55201	TERMINALE FEMMINA SERIE 2.5 SEZ. 1-2.5 Ord. 1502 Data Ord. 2020-11-06 DDT 2904 Data DDT 2020-11-27	Pezzi	50	0,30	15,00	22 %
95-903112	TERMINALI SCATOLATI SEZ. 1.5-2.5mmq Ord. 1502 Data Ord. 2020-11-06 DDT 2904 Data DDT 2020-11-27	Pezzi	100	0,55	55,00	22 %
15-62009	ESTRATTORE PER SECONDARY LOCK Ord. 1502 Data Ord. 2020-11-06 DDT 2904 Data DDT 2020-11-27	Pezzi	1	29,00	29,00	22 %
15-22019	ESTRATTORE PER TERMINALI CENTRALINA Ord. 1502 Data Ord. 2020-11-06 DDT 2904 Data DDT 2020-11-27	Pezzi	2	34,00	68,00	22 %
15-162001	ESTRATTORE PER TERMINALI DI SEGNALE Ord. 1502 Data Ord. 2020-11-06 DDT 2904 Data DDT 2020-11-27	Pezzi	3	27,00	81,00	22 %
15-00042	ESTRATTORE PER TERMINALI JPT Ord. 1502 Data Ord. 2020-11-06 DDT 2904 Data DDT 2020-11-27	Pezzi	3	31,00	93,00	22 %
15-40042	ESTRATTORE PER TERMINALI TE Ord. 1502 Data Ord. 2020-11-06 DDT 2904 Data DDT 2020-11-27	Pezzi	3	33,00	99,00	22 %
95-604025	ESTRATTORE PER TERMINALI SCATOLATI Ord. 1502 Data Ord. 2020-11-06 DDT 2904 Data DDT 2020-11-27	Pezzi	2	44,00	88,00	22 %
51-504015	TERMINALE AD OCCHIELLO FORO 4 0.5-1.5 Ord. 1502 Data Ord. 2020-11-06 DDT 2904 Data DDT 2020-11-27	Pezzi	50	0,15	7,50	22 %
55-715155	TERMINALI AD OCCHIELLO FORO D.6 OTTONATO SEZ. 1.0-2.5mmq Ord. 1502 Data Ord. 2020-11-06 DDT 2904 Data DDT 2020-11-27	Pezzi	100	0,08	8,00	22 %
69-92999	TERMINALE FEMMINA 1.5MM TOP SP SEZ. 1-2 .5mmq Ord. 1502 Data Ord. 2020-11-06 DDT 2904 Data DDT 2020-11-27	Pezzi	50	0,25	12,50	22 %
15-14526	ESTRATTORE PER TERMINALI CIRCOLARI 1.5 Ord. 1502 Data Ord. 2020-11-06 DDT 2904 Data DDT 2020-11-27	Pezzi	1	47,00	47,00	22 %
15-25877	TERMINALI FEMMINA SMA 1.5 0.35-0.75 Ord. 1502 Data Ord. 2020-11-06 DDT 2904 Data DDT 2020-11-27	Pezzi	25	0,13	3,25	22 %
69-51249	TERMINALI MASCHIO SMA 2.8 SEZ. 0.35-0.75 Ord. 1502 Data Ord. 2020-11-06 DDT 2904 Data DDT 2020-11-27	Pezzi	50	0,20	10,00	22 %
15-24045	TERMINALI MASCHI SMA 1.5 SEZ. 0.35-0.75 Ord. 1502 Data Ord. 2020-11-06 DDT 2904 Data DDT 2020-11-27	Pezzi	50	0,13	6,50	22 %
15-954456	KIT CONNETTORE PM JPT 3 VIE Ord. 1502 Data Ord. 2020-11-06 DDT 2904 Data DDT 2020-11-27	Pezzi	15	5,18	77,70	22 %

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI verifica condizione, ordine e contratto	
Contr. Rep. n°	del
Conv. n°	del
Determ. A.D. n°	del
Delib. C.A. n°	del
Data scadenza pagamento	
DATA	L'ADDETTO AL RISCONTRO
IL RESP. UNITA' CONTRATTI per supervisione	
DATA	FIRMA

UFFICIO RAGIONERIA verifica dati contabili	
data scadenza pagamento indicata in fattura	
data scadenza di pagamento presunta	
DATA	FIRMA DEL RESPONSABILE
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO per supervisione	
DATA	FIRMA

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA verifica dati tecnici	
Data scadenza pagamento	
DATA	FIRMA

UNITA' AA.GG. E PP.RR. verifica conferimento incarico	
Conferimento del Prot.....	
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.	
DATA	FIRMA

UFFICIO PERSONALE verifica visite di accertamento sanitario del personale	
Data scadenza pagamento	
DATA	FIRMA DEL RESPONSABILE
IL RESP. UNITA' PERSONALE per supervisione	
DATA	FIRMA

UFFICIO MAGAZZINO verifica quantità, documenti e condizioni contrattuali	
Contr. Rep. n.	del
Delib. C.A. n.	del
Delib. C.A. n.	del
Delib. C.A. n.	del
Data scadenza pagamento	
DATA	FIRMA DEL RESPONSABILE
IL RESP. UNITA' TECNICA per supervisione	
DATA	FIRMA DEL RESPONSABILE

UFFICIO TECNICO verifica perfetta esecuzione lavori	
Data scadenza pagamento	
DATA	FIRMA DEL RESPONSABILE
IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA per supervisione	
DATA	FIRMA DEL RESPONSABILE

NOTE:

Articolo	Descrizione	U.M.	Q.tà	Pr. Unitario	Pr. Totale	IVA
15-00666	KIT CONNETTORE P.F. 3 VIE JPT Ord. 1502 Data Ord. 2020-11-06 DDT 2904 Data DDT 2020-11-27	Pezzi	14	4,95	69,30	22 %
15-98567	KIT CONNETTORE PF 4 VIE SR.JPT Ord. 1502 Data Ord. 2020-11-06 DDT 2904 Data DDT 2020-11-27	Pezzi	9	6,50	58,50	22 %
15-304001	GUAINA TERMORESTRINGENTE 6:1 69.8-11.7 CON ADESIVO INTERNO L=1.2MT Ord. 1502 Data Ord. 2020-11-06 DDT 2904 Data DDT 2020-11-27	Pezzi	10	39,50	395,00	22 %
15-306001	GUAINA TERMORESTRINGENTE 6:1 119.4-22.9 CON ADESIVO INTERNO L=1.2MT Ord. 1502 Data Ord. 2020-11-06 DDT 2904 Data DDT 2020-11-27	Pezzi	7	56,00	392,00	22 %
15-32132	GUAINA TERMOREST. 6:1 C/ADES. INTER.MIS. 44.4-7.4 MT1.22 Ord. 1502 Data Ord. 2020-11-06 DDT 2904 Data DDT 2020-11-27	Pezzi	4	15,60	62,40	22 %
15-80024	ESTRATTORE PER TERMINALI Ord. 1502 Data Ord. 2020-11-06 DDT 2904 Data DDT 2020-11-27	Pezzi	2	43,00	86,00	22 %
15-22019	ESTRATTORE PER TERMINALI CENTRALINA Ord. 1502 Data Ord. 2020-11-06 DDT 2904 Data DDT 2020-11-27	Pezzi	1	34,00	34,00	22 %
55-8703550	ESTRATTORE PER TERMINALI.SERIE D. 1.6 Ord. 1502 Data Ord. 2020-11-06 DDT 2904 Data DDT 2020-11-27	Pezzi	2	31,00	62,00	22 %
15-50300	GUAINA TERMORESTRINGENTE 6:1 88.9-17.1 CON ADESIVO INTERNO L=1.2MT Ord. 1502 Data Ord. 2020-11-06 DDT 3078 Data DDT 2020-12-14	Pezzi	9	44,00	396,00	22 %
15-32132	GUAINA TERMOREST. 6:1 C/ADES. INTER.MIS. 44.4-7.4 MT1.22 Ord. 1502 Data Ord. 2020-11-06 DDT 3078 Data DDT 2020-12-14	Pezzi	6	15,60	93,60	22 %
15-14526	ESTRATTORE PER TERMINALI CIRCOLARI 1.5 Ord. 1502 Data Ord. 2020-11-06 DDT 3078 Data DDT 2020-12-14	Pezzi	1	47,00	47,00	22 %

Dati Trasporto	
Dati Anagrafici Vettore	Indirizzo Resa

Dati Colli

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
 verifica condizione, ordine e contratto

Contr. Rep. n° del

Conv. n° del

Determ. A.D. n° del

Delib. C.A. n° del

Data scadenza pagamento

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO

IL RESP. UNITA' CONTRATTI
 per supervisione

DATA FIRMA

UFFICIO RAGIONERIA
 verifica dati contabili

data scadenza pagamento indicata in fattura

data scadenza di pagamento presunta

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO
 per supervisione

DATA FIRMA

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
 verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
 verifica conferimento incarico

Conferimento del Prot.....

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA

UFFICIO PERSONALE

verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

IL RESP. UNITA' PERSONALE
 per supervisione

DATA FIRMA

UFFICIO MAGAZZINO

verifica quantità, documenti e condizioni contrattuali

Contr. Rep. n. del

Delib. C.A. n. del

Delib. C.A. n. del

Delib. C.A. n. del

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

IL RESP. UNITA' TECNICA
 per supervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

UFFICIO TECNICO
 verifica perfetta esecuzione lavori

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
 per supervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

NOTE:

--	--

Dati Riepilogo			
Natura/Esigibilità IVA	Al. IVA	Imponibile	Imposta
S (scissione dei pagamenti)	22 %	4.891,80	1.076,20

Dati pagamento					
Condizioni Pagamento	Modalità	Data Scadenza	Importo	Istituto	IBAN
Pagamento completo					
	Bonifico	2021-02-28	EUR 4.891,80	BCC CONVERSANO	IT26X0850341460000002001444

Dati Trasmittente: IT05006900962 - Progressivo Invio: kweld03754

Versione Style 2.8.2

PIC	N.IVA 3300
DATA DI REGISTR. 2 J DIC. 2020	

... B CONVERSANO

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
 verifica condizione, ordine e contratto

Contr. Rep. n° del

Conv. n° del

Determ. A.D. n° del

Delib. C.A. n° del

Data scadenza pagamento

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO

IL RESP. UNITA' CONTRATTI
 per supervisione

DATA FIRMA

UFFICIO RAGIONERIA
 verifica dati contabili

data scadenza pagamento indicata in fattura

data scadenza di pagamento presunta

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

24 DIC. 2020

IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO
 per supervisione

DATA FIRMA

08-01-2021

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
 verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
 verifica conferimento incarico

Conferimento del Prot.....

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA

UFFICIO PERSONALE

verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

IL RESP. UNITA' PERSONALE
 per supervisione

DATA FIRMA

UFFICIO MAGAZZINO

verifica quantità, documenti e condizioni contrattuali

Contr. Rep. n. del

Delib. C.A. n. del

Delib. C.A. n. del

Delib. C.A. n. del

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

IL RESP. UNITA' TECNICA
 per supervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

UFFICIO TECNICO

verifica perfetta esecuzione lavori

Data scadenza pagamento

PAGAMENTO 60 GG. D.F.F.M.

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

22 GEN. 2021

IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
 per supervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

22 GEN. 2021

NOTE:

AREA TECNICA – GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ:

SEZIONE 1

DITTA "COSMIC"

"LAV.: 5226/2020"

AUTORIZZAZIONE

Protocollo e data

COMMESSA Nr.

DOCUMENTAZIONE:	Presente in commessa	Tipo Originale Copia	Protocollo	data	Allegato Copia gialla
1. Bolla di avaria officina					
2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a sede del riparatore					
3. "Richiesta di preventivo" (punto "I" della procedura)					
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto "III" della procedura)	V	C	14923	30/10	U
5. "Ordine di esecuzione dei lavori" (punto V della procedura)	V	O	10037	12/11	U
6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus	✓	O	8906	28/11	U
7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna RICAMBI	✓	O	2695	06/11	U
8. "Verbale di collaudo", redatto e sottoscritto con le modalità descritte al punto VI della procedura					
9. "Verbale di verifica dei requisiti contrattuali" (in caso di montaggio o fornitura di MOTORE REVISIONATO)					
10. Altri documenti:					
Controllo eseguito da:	firma <i>[firma]</i>	Data 22 GEN. 2021	Note:		

SEZIONE 2

VERIFICA FATTURAZIONE	Nr. fattura: 1523	Data fattura: 18/12/2020	Importo: € 4891,80 +IVA
-----------------------	-------------------	--------------------------	-------------------------

NOTE Controllato da DE MITI le responsabilità DOT e PREVENTIVO.

Capo Unità Tecnica:	firma <i>[firma]</i>	Data 22 GEN. 2021
---------------------	----------------------	-------------------



Spett.le

COSMIC SRL

Via Conchia, 50

70043 MONOPOLI (BA)

LA PRESENTE ANNULLA E SOSTITUISCE PRECEDENTE ORD. LAV. N. S226/2020 DEL 30.10.2020

Lavoro n.S226/20 del 30.10.2020

Prot. 18084/2020 DEL 30/10/20

JS

**OGGETTO: ORDINE PER LA FORNITURA DI MATERIALE ELETTRICO
CIG Z3E2F0A3E1**

In riferimento al preventivo protocollato al N° 17923/20 il 30/10/2020, dell'importo totale di € 4.891,80 + IVA, con la presente, si emette ordine per un importo di € 4.891,80 + IVA.

Condizioni:

1. Consegna : Franco ns magazzino.
2. pagamento sarà effettuato a 60 gg dalla data di emissione fattura.
3. Inviare dati anagrafici e documento flussi bancari a: ragioneriaamat@amat.ta.it
4. Inviare accettazione ordine a: unitatecnica@amat.ta.it
5. Iva in regime di split payment DL 50/2017
6. Inviare fattura elettronica a amat@pec.amat.ta.it, codice univoco 5WKJP7T

Nota: Il numero di C.I.G. e di ordine dovrà essere riportato in fattura.

Area Tecnica: Ing. Marianna Ettore

Direzione Tecnica: Ing. Mauro Piazza

Il Direttore Generale f.f.

Dott. Pietro Carallo



Spett.le

COSMIC SRL

Via Conchia, 50

70043 MONOPOLI (BA)

Lavoro n.S226/20 del 30.10.2020

OGGETTO: ORDINE PER LA FORNITURA DI MATERIALE ELETTRICO
CIG

In riferimento al preventivo protocollato al N° 17923/20 il 30/10/2020, dell' importo totale di € 5.968,00 + IVA, con la presente, si emette ordine per un importo di € 5.968,00 + IVA.

Condizioni:

1. Consegna : Franco ns magazzino.
2. pagamento sarà effettuato a 60 gg dalla data di emissione fattura.
3. Inviare dati anagrafici e documento flussi bancari a: ragioneriaamat@amat.ta.it
4. Inviare accettazione ordine a: unitatecnica@amat.ta.it
5. Iva in regime di split payment DL 50/2017
6. Inviare fattura elettronica a amat@pec.amat.ta.it, codice univoco 5WKJP7T

Nota: Il numero di C.I.G. e di ordine dovrà essere riportato in fattura.

Rif.:Ing. Marianna Ettore

Handwritten signature and initials

Direzione Generale f.f.: Dott. Pietro Carallo

Il presidente del CDA

Avv. Giorgia Gira

KYMA
MOBILITÀ
AMAT SPA

Azienda per la Mobilità nell'Area di Taranto S.p.A.
Società per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Via Cesare Battisti, 657 – 74121 Taranto / 099 7356111 – Fax 099 7794247
www.amat.taranto.it – amat@amat.ta.it – PEC.amat@pec.amat.ta.it
C.F., P.IVA e N° iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 – Capitale Sociale € 2.340.463,00 int. vers.

PREVENTIVO



COMPONENTI E SOLUZIONI AUTOMOTIVE

COSMIC SRL - Via Conchia 501 70043 - Monopoli (BA) - ITALY
P. IVA 06683590720 / Tel. +39 080 4240793
info@cosmiccar.com - www.cosmiccar.com

SPETTABILE
AMAT SPA
VIA CESARE BATTISTI, 657

74121 TARANTO (TA) (IT)

DESTINAZIONE MERCE
AMAT SPA
VIA CESARE BATTISTI, 657
74121 TARANTO (TA) (IT)

N. doc. 430/OF	Data doc. 29/10/2020	Cod. Cliente 13997	Partita Iva IT 00146330733	Codice fiscale	Telefono 0997356230	Fax	Pag. 1
Pagamento BONIFICO 60 GG DF FM			Ns. banca: BCC CONVERSANO		IBAN: IT26X0850341460000002001444		
Porto			Spedizione			Data validità	Data consegna
Codice e descrizione articolo		U.M.	Quantità	Prezzo	Sconti %	Importo	C.I.
15-22569	KIT CONNETTORE 3 VIE COMPLETO MW	Pz	30,00	3,90000		117,00	22
15-21412	TERMINALE FEMMINA MT/TS SERIE 2.3 SEZ. 0.85-1.25mmq	Pz	50,00	0,17000		8,50	22
15-35645	CAPICORDA DI POTENZA SEZ. 35 FORO 6.4	Pz	50,00	0,83000		41,50	22
69-358417	CAPICORDA DI POTENZA FORO 8 SEZ. 35	Pz	50,00	0,88000		44,00	22
69-3510519	CAPICORDA DI POTENZA F.10 SEZ. 35	Pz	50,00	0,88000		44,00	22
15-91321	CAPICORDA DI POTENZA SEZ.35 FORO13.2	Pz	50,00	0,94000		47,00	22
69-2723182	CAPICORDA DI POTENZA SEZ. 50 F8	Pz	50,00	0,95000		47,50	22
69-2623181	CAPICORDA DI POTENZA SEZ. 50 F8	Pz	50,00	0,96000		48,00	22
69-2723181	CAPICORDA DI POTENZA SEZ. 50 F10	Pz	50,00	0,98000		49,00	22
15-2823181	CAPICORDA DI POTENZA SEZ. 50 F13.2	Pz	50,00	1,05000		52,50	22
15-85251	CAPICORDA DI POTENZA FORO 8 SEZ. 70mmq	Pz	50,00	1,40000		70,00	22
15-107025	CAPICORDA DI POTENZA FORO 10 SEZ. 70mmq	Pz	50,00	1,44000		72,00	22
15-181336	CAPICORDA DI POTENZA F13.2 SEZ. 70mmq	Pz	50,00	1,55000		77,50	22
15-32131	GUAINA TERMORESTRINGENTE 6:1 CIADESIVO INTERNO MIS. 33.0-5.5 MT0.97	Pz	10,00	14,20000		142,00	22
15-304001	GUAINA TERMORESTRINGENTE 6:1 69.8-11.7 CON ADESIVO INTERNO L=1.2MT	Pz	10,00	39,50000		395,00	22
15-50300	GUAINA TERMORESTRINGENTE 8:1 88.9-17.1 CON ADESIVO INTERNO L=1.2MT	Pz	10,00	44,00000		440,00	22
15-306001	GUAINA TERMORESTRINGENTE 8:1 119.4-22.8 CON ADESIVO INTERNO L=1.2MT	Pz	10,00	56,00000		560,00	22
15-307001	GUAINA TERMORESTRINGENTE 6:1 235.0-40.0 CON ADESIVO INTERNO L=1.2MT	Pz	1,00	168,00000		168,00	22
15-32130	GUAINA TERMOREST. 6:1 C/ADES. INTER.MIS. 19.0-3.2 MT1.22	Pz	10,00	10,40000		104,00	22
15-32132	GUAINA TERMOREST. 6:1 C/ADES. INTER.MIS. 44.4-7.4 MT1.22	Pz	10,00	15,60000		156,00	22
15-61435	TERMINALE MASCHIO MCP SEZ. 0.6-1.00mmq	Pz	50,00	0,11000		5,50	22
15-81435	TERMINALE MASCHIO MCP 2.8 SEZ. 0.5-2.0mm q	Pz	50,00	0,28000		14,00	22
15-71435	TERMINALE FEMMINA MCP 2.8 SEZ.0.5-1.0mm q	Pz	50,00	0,18000		9,00	22
15-15258	TERMINALE FEMMINA MCP 1.5 SEZ. 0.5-1.0mm	Pz	50,00	0,12000		6,00	22
95-99580	GUARNIZIONE IN GOMMA SILICONATA GIALLA 1.5-2.4	Pz	50,00	0,06000		3,00	22
15-12794	GUARNIZIONE GIALLA MT SEZ. 0.75-1	Pz	50,00	0,10000		5,00	22
15-4088055	ESTRATTORE PER TERMINALI CENTRALINE	Pz	2,00	31,00000		62,00	22
15-80024	ESTRATTORE PER TERMINALI	Pz	2,00	43,00000		86,00	22
15-22214	KIT CONNETTORE PF 5 VIE PER ALTERNATORI 90° LEVA METALLICA	Pz	5,00	10,80000		54,00	22
69-392368	KIT CONNETTORE PF 4 VIE CIRCOLARE PER TERMINALI D. 2.5	Pz	5,00	4,70000		23,50	22
69-55201	TERMINALE FEMMINA SERIE 2.5 SEZ. 1-2.5	Pz	50,00	0,30000		15,00	22
69-392468	KIT CONNETTORE CIRCOLARE PM 4 VIE C/CORAZZA	Pz	5,00	7,80000		39,00	22
69-55197	TERMINALE MASCHIO SERIE 2.5 SEZ. 1-2.5	Pz	50,00	0,40000		20,00	22
69-59278403	TERMINALE FEMMINA JPT CON MOLLE DI TENU TA SEZ. 0.5-1.0	Pz	100,00	0,13000		13,00	22
69-828904	GOMMINO PASSACAVO BLU SERIE TIMER 1.2-2.1 MMQ	Pz	200,00	0,08000		16,00	22
95-803112	TERMINALI SCATOLATI SEZ. 1.5-2.5mmq	Pz	100,00	0,55000		55,00	22
69-553280	TERMINALE MASCHIO JPT SEZ. 0.5-1.0mmq	Pz	100,00	0,18000		18,00	22
69-886228	KIT CONNETTORE JPT CON MOLLE LATERALI	Pz	15,00	2,80000		42,00	22
Totale Merce		Annotazioni			Totale documento EU >>> SEGUE >>>		
Totale imponibile		Totale imposta		Cod. I.V.A.		Imponibile I.V.A.	
						% I.V.A.	
Riferimento						Imposta in EU	

PREVENTIVO



COMPONENTI E SOLUZIONI AUTOMOTIVE

COSMIC SRL - Via Conchia 50 | 70043 - Monopoli (BA) - ITALY
P. IVA 06683590720 | Tel. +39 080 4249793
info@cosmic.srl.com - www.cosmic.srl.com

SPETTABILE

AMAT SPA

VIA CESARE BATTISTI, 657

74121 TARANTO (TA) (IT)

DESTINAZIONE MERCE

AMAT SPA

VIA CESARE BATTISTI, 657

74121 TARANTO (TA) (IT)

N. doc. 430/OF	Data doc. 29/10/2020	Cod. Cliente 13997	Partita Iva IT 00146330733	Codice fiscale	Telefono 0997356230	Fax	Pag. 2
Pagamento BONIFICO 60 GG DF FM			Ns. banca: BCC CONVERSANO		IBAN: IT26X0850341480000002001444		
Porto			Spedizione			Data validità	Data consegna
Codice e descrizione articolo		U.M.	Quantità	Prezzo	Sconti %	Importo	C.I.
15-85685	KIT CONNETTORE PF JPT 2 VIE	Pz	15,00	1,85000		27,75	22
95-083258	TERMINALE MASCHIO SS 1.5	Pz	100,00	0,05000		5,00	22
95-073258	TERMINALE FEMMINA SS 1.5	Pz	100,00	0,06000		6,00	22
15-010312	KIT CONNETTORE 2 VIE PM C/TERM. CAPP. GU ARNIZ.	Pz	50,00	1,50000		75,00	22
15-010212	KIT CONNETTORE PF 2 VIE C/TERM. CAPP. GU ARN.	Pz	50,00	1,50000		75,00	22
15-040125	KIT CONNETTORE PM 3 VIE C/CAPP TERM GUAR N	Pz	50,00	1,60000		80,00	22
15-030125	KIT CONNETTORE PF 3 VIE C/CAPP TERM GUAR N	Pz	50,00	1,78000		89,00	22
69-52369	NASTRO ADESIVO TELATO NON ISOLANTE 0.24X 19X25	Pz	10,00	4,10000		41,00	22
15-62009	ESTRATTORE PER SECONDARY LOCK	Pz	2,00	29,00000		58,00	22
15-22019	ESTRATTORE PER TERMINALI CENTRALINA	Pz	3,00	34,00000		102,00	22
15-162001	ESTRATTORE PER TERMINALI DI SEGNALE	Pz	3,00	27,00000		81,00	22
15-00042	ESTRATTORE PER TERMINALI JPT	Pz	3,00	31,00000		93,00	22
15-40042	ESTRATTORE PER TERMINALI TE	Pz	3,00	33,00000		99,00	22
95-604026	ESTRATTORE PER TERMINALI SCATOLATI	Pz	2,00	44,00000		88,00	22
15-46231	CONNETTORE PM 2 VIE JPT NERO	Pz	15,00	1,30000		19,50	22
51-504015	TERMINALE AD OCCHIELLO FORO 4 0.5-1.5	Pz	100,00	0,15000		15,00	22
15-24152	TERMINALE AD OCCHIELLO FORO 5 SEZ. 1.0- 2.5mmq OTTONE STAGNATO	Pz	100,00	0,12000		12,00	22
55-715155	TERMINALI AD OCCHIELLO FORO D.8 OTTONATO SEZ. 1.0-2.5mmq	Pz	100,00	0,08000		8,00	22
15-01043	TERMINALI AD OCCHIELLO D. 8 2-4 OTTONATO	Pz	100,00	0,12000		12,00	22
69-92999	TERMINALE FEMMINA 1.5MM TOP SP SEZ. 1-2 .5mmq	Pz	50,00	0,25000		12,50	22
15-02412	TERMINALE MASCHIO CIRCOLARE 1.5 SEZ. 1-2.5mmq	Pz	50,00	0,28000		14,00	22
15-14526	ESTRATTORE PER TERMINALI CIRCOLARI 1.5	Pz	2,00	47,00000		94,00	22
55-8703650	ESTRATTORE PER TERMINALI SERIE D, 1.8	Pz	2,00	31,00000		62,00	22
15-25877	TERMINALI FEMMINA SMA 1.5 0.35-0.75	Pz	50,00	0,13000		6,50	22
69-51248	TERMINALE FEMMINA SMA 2.8 0.35-0.75	Pz	50,00	0,20000		10,00	22
69-51249	TERMINALI MASCHIO SMA 2.8 SEZ. 0.35-0.75	Pz	50,00	0,20000		10,00	22
15-24045	TERMINALI MASCHI SMA 1.5 SEZ. 0.35-0.75	Pz	50,00	0,13000		6,50	22
95-716855	KIT CONNETTORE PM JPT 2VIE	Pz	15,00	2,95000		44,25	22
15-954456	KIT CONNETTORE PM JPT 3 VIE	Pz	15,00	5,18000		77,70	22
15-00666	KIT CONNETTORE P.F. 3 VIE JPT	Pz	15,00	4,95000		74,25	22
77-10736	CAVO F3 T3-125 SEZ. 1.0mmq PVC BIANCO	MT	200,00	0,15000		30,00	22
15-70035	CAVO F3 T3 NERO SEZ. 1.0MMQ 11.0 A (SEZIONE RIDOTTA)	MT	200,00	0,15000		30,00	22
69-14003	CAVO F3 T3 GIALLO SEZ. 1.0MMQ 11.0 A (SEZIONE RIDOTTA)	MT	200,00	0,15000		30,00	22
69-32035	CAVO F3 T3 BLU RAL 5010 SEZ. 1.0MMQ (SEZIONE RIDOTTA)	MT	200,00	0,15000		30,00	22
15-301022	CAVO F3 T3 MARRONE SEZ. 1.0mmq 11.0 A (SEZIONE RIDOTTA)	MT	200,00	0,15000		30,00	22
15-31025	CAVO F3 T3 VERDE SEZ. 1.0MMQ 11.0 A (SEZIONE RIDOTTA)	MT	200,00	0,15000		30,00	22
15-51335	CAVO F3 ROSA SEZ. 1 (SEZIONE RIDOTTA)	MT	200,00	0,15000		30,00	22
SG80 SP2.5 76	ROCCHETTI CARTONE GRIGIO SMON 200X76X80 SP2,5	Pz	7,00	1,05000		7,35	22
15-98567	KIT CONNETTORE PF 4 VIE SR JPT	Pz	10,00	6,50000		65,00	22
69-986228	KIT CONNETTORE JPT CON MOLLE LATERALI	Pz	15,00	2,80000		42,00	22
Totale Merce 4.891,80		Annotazioni			Totale documento EU 5.968,00		
Totale imponibile 4.891,80	Totale imposta 1.076,20	Cod. I.V.A. 22	Imponibile I.V.A. 4.891,80	% I.V.A. 22,00	imposta in EU 1.076,20		
Riferimento							

**COMPONENTI E SOLUZIONI AUTOMOTIVE**

COSMIC SRL - Via Cenchia 50 | 70043 - Monopoli (BA) - ITALY
P. IVA 06683590720 | Tel. +39 080 4240793
info@cosmic.it | www.cosmic.it

SPETT.LE
AMAT SPA

VIA CESARE BATTISTI, 657
74121 TARANTO (TA) (IT)

LUOGO DI DESTINAZIONE

AMAT SPA
VIA CESARE BATTISTI, 657
74121 TARANTO (TA) (IT)

S226/2020
del 30.10.

Documento di trasporto

Codice cliente 13997	Partita IVA o codice fiscale IT. 00146330733	Telefono 0997356230	Data documento 27/11/2020	Numero documento 2904
Magazzino: AU	Causale del trasporto: Vendita	Banca Cliente IBAN	Pag. 1	
Agente FAN		Ns. Banca BCC CONVERSANO	IBAN IT26X0850341460000002001444	
Codice	Descrizione	U.M.	Quantità	
69-392368	Ns. doc.(ORDCL) n.:1502 06/11/2020 KIT CONNETTORE PF 4 VIE CIRCOLARE PER TE RMINALI D. 2.5	Pz	4,00	
15-22569	Ns. doc.(ORDCL) n.:1502 06/11/2020 KIT CONNETTORE 3 VIE COMPLETO MW	Pz	25,00	
15-35645	CAPICORDA DI POTENZA SEZ. 35 FORO 6.4	Pz	45,00	
69-358417	CAPICORDA DI POTENZA FORO 8 SEZ. 35	Pz	31,00	
15-91321	CAPICORDA DI POTENZA SEZ.35 FORO13.2	Pz	21,00	
69-2723182	CAPICORDA DI POTENZA SEZ. 50 F6	Pz	25,00	
69-2723181	CAPICORDA DI POTENZA SEZ. 50 F10	Pz	50,00	
15-2823181	CAPICORDA DI POTENZA SEZ. 50 F13.2	Pz	17,00	
15-107025	CAPICORDA DI POTENZA FORO 10 SEZ. 70mmq	Pz	45,00	
15-181336	CAPICORDA DI POTENZA F13.2 SEZ. 70mmq	Pz	15,00	
15-32131	GUAINA TERMORESTRINGENTE 6:1 C/ADESIVO INTERNO MIS. 33.0-5.5 MT0.97	Pz	6,00	
15-32130	GUAINA TERMOREST. 6:1 C/ADES. INTER.MIS. 19.0-3.2 MT1.22	Pz	10,00	
15-4088055	ESTRATTORE PER TERMINALI CENTRALINE	Pz	1,00	
15-22214	KIT CONNETTORE PF 5 VIE PER ALTERNATORI 90° LEVA METALLICA	Pz	5,00	
69-55201	TERMINALE FEMMINA SERIE 2.5 SEZ. 1-2.5	Pz	50,00	
95-903112	TERMINALI SCATOLATI SEZ. 1.5-2.5mmq	Pz	100,00	
15-62009	ESTRATTORE PER SECONDARY LOCK	Pz	1,00	
15-22019	ESTRATTORE PER TERMINALI CENTRALINA	Pz	2,00	
15-162001	ESTRATTORE PER TERMINALI DI SEGNALE	Pz	3,00	
15-00042	ESTRATTORE PER TERMINALI JPT	Pz	3,00	
15-40042	ESTRATTORE PER TERMINALI TE	Pz	3,00	
Trasporto a mezzo Porto		Aspetto esteriore dei beni		
N.colli	Peso netto	Peso lordo	Data e ora del trasporto	Firma conducente
Annotazioni				Firma destinatario
Vettore		Data e ora del trasporto	Firma vettore	
Vettore		Data e ora del trasporto	Firma vettore	

>>> SEGUE >>>

CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO

D.L. nr. 196 del 30 Giugno 2003: Tutela della privacy. Vi informiamo che i Vs. dati anagrafici sono inseriti in una ns. banca dati e vengono utilizzati per fini amministrativi e per adempimento di obblighi di legge. Il trattamento dati avviene nel pieno rispetto delle normative vigenti.
Condizioni generali di vendita: Non si accettano reclami trascorsi tre giorni dalla data ricevimento della merce; trascorso tale termine la merce si riterrà definitivamente accettata.
In caso di ritardo nel pagamento decorreranno gli interessi commerciali in uso.
Trascorso il periodo fissato per il pagamento ci riserviamo la facoltà di emettere tratta copertura nel Nostro credito. Si riconoscono solo i pagamenti effettuati a noi o con ritiro delle vostre tratte.

**COMPONENTI E SOLUZIONI AUTOMOTIVE**

COSMIC SRL - Via Conchia 50 | 70043 - Monopoli (BA) - ITALY

P. IVA 06683590720 | Tel. +39 080 4240793

info@cosmicsrl.com - www.cosmicsrl.com

SPETT.LE
AMAT SPAVIA CESARE BATTISTI, 657
74121 TARANTO (TA) (IT)LUOGO DI DESTINAZIONE
AMAT SPA
VIA CESARE BATTISTI, 657
74121 TARANTO (TA) (IT)**Documento di trasporto**

Codice cliente 13997		Partita IVA o codice fiscale IT 00146330733		Telefono 0997356230		Data documento 27/11/2020		Numero documento 2904	
Magazzino: AU		Causale del trasporto: Vendita		Banca Cliente		IBAN		Pag. 2	
Agente FAN				Ns. Banca BCC CONVERSANO		IBAN IT26X0850341460000002001444			
Codice		Descrizione				U.M.		Quantità	
95-604025		ESTRATTORE PER TERMINALI SCATOLATI				Pz		2,00	
51-504015		TERMINALE AD OCCHIELLO FORO 4 0.5-1.5				Pz		50,00	
55-715155		TERMINALI AD OCCHIELLO FORO D.6 OTTONATO SEZ.1.0-2.5mmq				Pz		100,00	
69-92999		TERMINALE FEMMINA 1.5MM TOP SP SEZ. 1-2 .5mmq				Pz		50,00	
15-14526		ESTRATTORE PER TERMINALI CIRCOLARI 1.5				Pz		1,00	
15-25877		TERMINALI FEMMINA SMA 1.5 0.35-0.75				Pz		25,00	
69-51249		TERMINALI MASCHIO SMA 2.8 SEZ. 0.35-0.7 5				Pz		50,00	
15-24045		TERMINALI MASCHI SMA 1.5 SEZ. 0.35-0.75				Pz		50,00	
15-954456		KIT CONNETTORE PM JPT 3 VIE				Pz		15,00	
15-00666		KIT CONNETTORE P.F. 3 VIE JPT				Pz		14,00	
15-98567		KIT CONNETTORE PF 4 VIE SR.JPT Ns. doc.(ORDCL) n.:1502 06/11/2020				Pz		9,00	
15-304001		GUAINA TERMORESTRINGENTE 6:1 69.8-11.7 CON ADESIVO INTERNO L=1.2MT				Pz		10,00	
15-306001		GUAINA TERMORESTRINGENTE 6:1 119.4-22.9 CON ADESIVO INTERNO L=1.2MT				Pz		7,00	
15-32132		GUAINA TERMOREST. 6:1 C/ADES. INTER.MIS. 44.4-7.4 MT1.22				Pz		4,00	
15-80024		ESTRATTORE PER TERMINALI				Pz		2,00	
15-22019		ESTRATTORE PER TERMINALI CENTRALINA				Pz		1,00	
55-8703550		ESTRATTORE PER TERMINALI SERIE D. 1.6 RIF.VS.ORDINE NR.S226/20 DEL 30.10.2020 CIG Z3E2F0A3E1				Pz		2,00	
Trasporto a mezzo				Porto FRANCO		Aspetto esteriore dei beni CARTONE			
N.colli 1		Peso netto		Peso lordo		Data e ora del trasporto		Firma conducente	
Annotazioni								Firma destinatario	
Vettore 01 GLS						Data e ora del trasporto 27/11/2020 12:31		Firma vettore	
Vettore						Data e ora del trasporto		Firma vettore	

CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO

D.L. nr. 198 del 30 Giugno 2003: Tutela della privacy. Vi informiamo che i Vs. dati anagrafici sono inseriti in una ns. banca dati e vengono utilizzati per fini amministrativi e per adempimento di obblighi di legge. Il trattamento dati avviene nel pieno rispetto delle normative vigenti.

Condizioni generali di vendita: Non si accettano reclami trascorsi tre giorni dalla data ricevimento della merce; trascorso tale termine la merce si riterrà definitivamente accettata.

In caso di ritardo nel pagamento decorreranno gli interessi commerciali in uso.

Trascorso il periodo fissato per il pagamento ci riserviamo la facoltà di emettere tratta copertura nel Nostro credito. Si riconoscono solo i pagamenti effettuati a noi o con ritiro delle vostre tratte.

**COMPONENTI E SOLUZIONI AUTOMOTIVE**

COSMIC SRL - Via Conchia 50 | 70043 - Monopoli (BA) - ITALY

P. IVA 05683590720 | Tel. +39 080 4240793

Info@cosmicsrl.com - www.cosmicsrl.com

SPETT.LE

AMAT SPA

VIA CESARE BATTISTI, 657

74121 TARANTO (TA) (IT)

LUOGO DI DESTINAZIONE

AMAT SPA

VIA CESARE BATTISTI, 657

74121 TARANTO (TA) (IT)

Documento di trasporto

Codice cliente 13997	Partita IVA o codice fiscale IT 00146330733	Telefono 0997356230	Data documento 06/11/2020	Numero documento 2695
Magazzino: AU	Causale del trasporto: Vendita	Banca Cliente IBAN	Pag. 1	
Agente FAN		Ns. Banca BCC CONVERSANO	IBAN: IT26X0850341460000002001444	
Codice	Descrizione	U.M.	Quantità	
15-22569	KIT CONNETTORE 3 VIE COMPLETO MW	Pz	5,00	
15-21412	TERMINALE FEMMINA MT/TS SERIE 2.3 SEZ. 0.85-1.25mmq	Pz	50,00	
15-35645	CAPICORDA DI POTENZA SEZ. 35 FORO 6.4	Pz	5,00	
69-358417	CAPICORDA DI POTENZA FORO 8 SEZ. 35	Pz	19,00	
69-3510519	CAPICORDA DI POTENZA F.10 SEZ. 35	Pz	50,00	
15-91321	CAPICORDA DI POTENZA SEZ.35 FORO13.2	Pz	29,00	
69-2723182	CAPICORDA DI POTENZA SEZ. 50 F6 --	Pz	25,00	
69-2623181	CAPICORDA DI POTENZA SEZ. 50 F8	Pz	50,00	
15-2823181	CAPICORDA DI POTENZA SEZ. 50 F13.2	Pz	33,00	
15-65251	CAPICORDA DI POTENZA FORO 8 SEZ. 70mmq	Pz	50,00	
15-107025	CAPICORDA DI POTENZA FORO 10 SEZ. 70mmq	Pz	5,00	
15-181336	CAPICORDA DI POTENZA F13.2 SEZ. 70mmq	Pz	35,00	
15-32131	GUAINA TERMORESTRINGENTE 6:1 C/ADESIVO INTERNO MIS. 33.0-5.5 MT0.97	Pz	4,00	
15-50300	GUAINA TERMORESTRINGENTE 6:1 88.9-17.1 CON ADESIVO INTERNO L=1.2MT	Pz	1,00	
15-306001	GUAINA TERMORESTRINGENTE 6:1 119.4-22.9 CON ADESIVO INTERNO L=1.2MT	Pz	3,00	
15-307001	GUAINA TERMORESTRINGENTE 6:1 235.0-40.0 CON ADESIVO INTERNO L=1.2MT	Pz	1,00	
15-61435	TERMINALE MASCHIO MCP SEZ. 0.5-1.00mmq	Pz	50,00	
15-81435	TERMINALE MASCHIO MCP 2.8 SEZ. 0.5-2.0mmq	Pz	50,00	
15-71435	TERMINALE FEMMINA MCP 2.8 SEZ.0.5-1.0mmq	Pz	50,00	
15-15258	TERMINALE FEMMINA MCP 1.5 SEZ. 0.5-1.0mm	Pz	50,00	
Trasporto a mezzo		Porto	Aspetto esteriore dei beni	
N.colli	Peso netto	Peso lordo	Data e ora del trasporto	Firma conducente
Annotazioni				Firma destinatario
Vettore		Data e ora del trasporto	Firma vettore	
Vettore		Data e ora del trasporto	Firma vettore	

>>> SEGUE >>>

CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO

D.L. nr. 196 del 30 Giugno 2003: Tutela della privacy. Vi informiamo che i Vs. dati anagrafici sono inseriti in una ns. banca dati e vengono utilizzati per fini amministrativi e per adempimento di obblighi di legge. Il trattamento dati avviene nel pieno rispetto delle normative vigenti.

Condizioni generali di vendita: Non si accettano reclami trascorsi tre giorni dalla data ricevimento della merce; trascorso tale termine la merce si riterrà definitivamente accettata.

In caso di ritardo nel pagamento decorreranno gli interessi commerciali in uso.

Trascorso il periodo fissato per il pagamento ci riserviamo la facoltà di emettere tratta copertura nel Nostro credito. Si riconoscono solo i pagamenti effettuati a noi o con ritiro dalle vostre tratte.

**COMPONENTI E SOLUZIONI AUTOMOTIVE**

COSMIC SRL - Via Conchia 50 | 70043 - Monopoli (BA) - ITALY
P. IVA 06683590720 | Tel. +39 080 4240793
info@cosmicsrl.com - www.cosmicsrl.com

SPETT.LE
AMAT SPA

VIA CESARE BATTISTI, 657
74121 TARANTO (TA) (IT)

LUOGO DI DESTINAZIONE
AMAT SPA
VIA CESARE BATTISTI, 657
74121 TARANTO (TA) (IT)

Documento di trasporto

Codice cliente 13997	Partita IVA o codice fiscale IT 00146330733	Telefono 0997356230	Data documento 06/11/2020	Numero documento 2695
Magazzino: AU	Causale del trasporto: Vendita	Banca Cliente BCC CONVERSANO	IBAN IT26X0850341460000002001444	Pag. 2
Agente FAN		Ns. Banca BCC CONVERSANO	IBAN IT26X0850341460000002001444	
Codice	Descrizione	U.M.	Quantità	
95-99580	GUARNIZIONE IN GOMMA SILICONATA GIALLA 1 .5-2.4	Pz	50,00	
15-12794	GUARNIZIONE GIALLA MT SEZ. 0.75-1	Pz	50,00	
45-4088055 - <i>consigli</i>	ESTRATTORE PER TERMINALI CENTRALINE <i>ok - 9152</i>	Pz	1,00	
69-55197	TERMINALE MASCHIO SERIE 2.5 SEZ. 1-2.5	Pz	50,00	
69-59279403	TERMINALE FEMMINA JPT CON MOLLE DI TENU TA SEZ. 0.5-1.0	Pz	100,00	
69-828904	GOMMINO PASSACAVO BLU SERIE TIMER 1,2-2,1 MMQ	Pz	200,00	
69-553280	TERMINALE MASCHIO JPT SEZ. 0.5-1.0mmq	Pz	100,00	
69-986228	KIT CONNETTORE JPT CON MOLLE LATERALI	Pz	15,00	
15-65665	KIT CONNETTORE PF JPT 2 VIE	Pz	15,00	
95-083258	TERMINALE MASCHIO SS 1.5	Pz	100,00	
95-073258	TERMINALE FEMMINA SS 1.5	Pz	100,00	
15-010312	KIT CONNETTORE 2 VIE PM C/TERM. CAPP. GU ARNIZ.	Pz	50,00	
15-010212	KIT CONNETTORE PF 2 VIE C/TERM. CAPP. GU ARN.	Pz	50,00	
15-040125	KIT CONNETTORE PM 3 VIE C/CAPP TERM GUAR N	Pz	50,00	
15-030125	KIT CONNETTORE PF 3 VIE C/CAPP TERM GUAR N	Pz	50,00	
69-52369	NASTRO ADESIVO TELATO NON ISOLANTE 0.24X 19X25	Pz	10,00	
15-62009	ESTRATTORE PER SECONDARY LOCK	Pz	1,00	
51-504015	TERMINALE AD OCCHIELLO FORO 4 0.5-1.5	Pz	50,00	
15-24152	TERMINALE AD OCCHIELLO FORO 5 SEZ. 1.0- 2.5mmq OTTONE STAGNATO	Pz	100,00	
Trasporto a mezzo	Porto	Aspetto esteriore dei beni		
N.colli	Peso netto	Peso lordo	Data e ora del trasporto	Firma conducente
Annotazioni				Firma destinatario
Vettore			Data e ora del trasporto	Firma vettore
Vettore			Data e ora del trasporto	Firma vettore

>>> SEGUE >>>

CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO

D.L. nr. 196 del 30 Giugno 2003: Tutela della privacy. Vi informiamo che i Vs. dati anagrafici sono inseriti in una ns. banca dati e vengono utilizzati per fini amministrativi e per adempimento di obblighi di legge. Il trattamento dati avviene nel pieno rispetto delle normative vigenti.
Condizioni generali di vendita: Non si accettano reclami trascorsi tre giorni dalla data ricevimento della merce; trascorso tale termine la merce si riterrà definitivamente accettata.
In caso di ritardo nel pagamento decorreranno gli interessi commerciali in uso.
Trascorso il periodo fissato per il pagamento ci riserviamo la facoltà di emettere tratta copertura nel Nostro credito. Si riconoscono solo i pagamenti effettuati a noi o con ritiro delle vostre tratte.

**COMPONENTI E SOLUZIONI AUTOMOTIVE**

COSMIC SRL - Via Conchia 50 | 70043 - Monopoli (BA) - ITALY
P. IVA 06683590720 | Tel. +39 080 4240793
info@cosmicsrl.com - www.cosmicsrl.com

SPETT.LE
AMAT SPA

VIA CESARE BATTISTI, 657
74121 TARANTO (TA) (IT)

LUOGO DI DESTINAZIONE
AMAT SPA
VIA CESARE BATTISTI, 657
74121 TARANTO (TA) (IT)

Documento di trasporto

Codice cliente 13997	Partita IVA o codice fiscale IT 00146330733	Telefono 0997356230	Data documento 06/11/2020	Numero documento 2695
Magazzino: AU	Causale del trasporto: Vendita	Banca Cliente IBAN	Pag. 3	
Agente FAN		Ns. Banca BCC CONVERSANO	IBAN IT26X0850341460000002001444	
Codice	Descrizione	U.M.	Quantità	
15-01043	TERMINALI AD OCCHIELLO D. 8 2-4 OTTONATO	Pz	100,00	
15-02412	TERMINALE MASCHIO CIRCOLARE 1.5 SEZ. 1-2.5mmq	Pz	50,00	
15-25877	TERMINALI FEMMINA SMA 1.5 0.35-0.75	Pz	25,00	
69-51248	TERMINALE FEMMINA SMA 2.8 0.35-0.75	Pz	50,00	
77-10736	CAVO F3 T3-125 SEZ. 1.0mmq PVC BIANCO	MT	200,00	
15-70035	CAVO F3 T3 NERO SEZ. 1.0MMQ 11.0 A (SEZIONE RIDOTTA)	MT	200,00	
69-14003	CAVO F3 T3 GIALLO SEZ. 1.0MMQ 11.0 A (SEZIONE RIDOTTA)	MT	200,00	
69-32035	CAVO F3 BLU RAL 5010 SEZ.1.00MMQ (SEZIONE RIDOTTA)	MT	200,00	
15-301022	CAVO F3 T3 MARRONE SEZ. 1.0mmq 11.0 A (SEZIONE RIDOTTA)	MT	200,00	
15-31025	CAVO F3 T3 VERDE SEZ. 1.0MMQ 11.0 A (SEZIONE RIDOTTA)	MT	200,00	
15-51335	CAVO F3 ROSA SEZ. 1 (SEZIONE RIDOTTA)	MT	200,00	
SG80 SP2.5 76	ROCCHETTI CARTONE GRIGIO SMON 200X76X80 SP2,5 RIF.VS.ORDINE S226/20 DEL 30.10.2020 CIG.	Pz	7,00	
Trasporto a mezzo		Porto FRANCO	Aspetto esteriore dei beni CARTONE	
N.colli 3	Peso netto	Peso lordo	Data e ora del trasporto	Firma conducente
Annotazioni				Firma destinatario
Vettore 01 GLS		Data e ora del trasporto 06/11/2020 09:04	Firma vettore	
Vettore		Data e ora del trasporto	Firma vettore	

CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO

D.L. nr. 196 del 30 Giugno 2003: Tutela della privacy. Vi informiamo che i Vs. dati anagrafici sono inseriti in una ns. banca dati e vengono utilizzati per fini amministrativi e per adempimento di obblighi di legge. Il trattamento dati avviene nel pieno rispetto delle normative vigenti.
Condizioni generali di vendita: Non si accettano reclami trascorsi tre giorni dalla data ricevimento della merce; trascorso tale termine la merce si riterrà definitivamente accettata.
In caso di ritardo nel pagamento decorreranno gli interessi commerciali in uso.
Trascorso il periodo fissato per il pagamento ci riserviamo la facoltà di emettere tratta copertura nel Nostro credito. Si riconoscono solo i pagamenti effettuati a noi o con ritiro delle vostre tratte.